关于 Mysteel停用中国香港市场建筑钢材到港报价行情表单

的通知

致Mysteel会员单位：

鉴于我的钢铁中国香港市场建筑钢材到港价格有重复行情表单，现计划自11月

20日停用位于原“华南-香港”页面下中/英文2条行情的展示，并将“钢材国际”

页面下中国香港市场钢材价格行情链至“华南-香港”页面下。该调整为网站常规

内容合并调整，将不影响订阅者阅读体验。

上述变自通知发布日起试运行，在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，

如果您对此有任何意见和建议，欢迎来电交流。

电话：毛琳 021-26093949

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021 年10月20 日